
令和 4年 12月 1日 

 

各  位 

社会福祉法人 桜井の里福祉会 

特別養護老人ホーム 桜井の里 

施 設 長  土 屋  誠 

 

 

 

デイサービスやひこ 

ご利用者の新型コロナウイルスへの感染について 
 

 

 

平素より、当法人の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、当法人事業所「デイサービスやひこ」で令和 4年 12月 1日ご利用の方 1

名が新型コロナウイルスに感染したことが判明しましたのでお知らせいたします。

感染したご利用者は 11月 28日ご利用されており、ご利用されていた方々には順

次抗原検査を行ない、デイサービスやひこの職員も抗原検査を実施し、全員陰性

を確認しております。 

 事業の継続につきましては、抗原検査の結果で全員陰性を確認し、感染が拡大

していないと判断しましたので継続させて頂きます。 

  

 

尚、ご不明な点等がございましたら遠慮なく下記連絡先までお問合せ下さい。 

 

 

 

【デイサービスやひこ】 

連絡先：０２５６－９４－１０１１ 

         


